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اختصاصی خراسان

در امتداد تاریکی

سوءظن خیانت!
بیرون  بهداشتی  ســرویــس  از  همسرم  وقتی 
آمد و گوشی تلفن همراهش را دست من دید 
کنترلش را از دست. او در حالی مرا زیر مشت و 
لگد گرفت که من هم فریاد می زدم به من خیانت 

می کنی!...
زن 35ساله ای که برای شکایت از همسرش 
دست به دامان قانون شده بود، در حالی که بیان 
می کرد امنیت جانی ندارم و از سوی همسرم 
ــوم، به مشاور و مددکار  تهدید به قتل می ش
گفت:  مشهد  ــاد  آب قاسم  کلانتری  اجتماعی 
با آن که من تحصیلات عالیه دارم و همواره 
سعی می کنم با رفتارهای غیرمتعارف همسرم 
عاقلانه برخورد کنم اما در شرایط و مخمصه های 
وحشتناکی قــرار می گیرم که احتمال وقوع 
ــوادث هولناک و جبران ناپذیری به شدت  ح

نگرانم می کند.
با آن که من در حدود 15سال زندگی مشترک 
ــردم تــا زنــدگــی ام را بــه نحو شایسته  تــلاش ک
ای اداره کنم و در همین حــال به تحصیلاتم 
ادامه دادم اما همواره ماجرای بیماری روحی 
و عصبانیت های ناگهانی »قدرت« به حادترین 
مشکل زندگی ام تبدیل شده بود. با وجود این 
او از سال ها قبل زیر نظر پزشکان متخصص دارو 
مصرف می کرد و من هم شرایط خانه را طوری 
فراهم می کردم که او از هر نوع آسیب روحی و 

روانی دور بماند. 
از سوی دیگر تربیت دخترم نیز در اولویت های 
زنــدگــی مشترک قـــرار داشـــت و مــن هــر نوع 
امکاناتی را برای آسایش و آرامش »جمیله« فراهم 
می کردم اما از حدود دو سال قبل زندگی من 
در حالی رو به نابودی گذاشت و قدرت به بهانه 
بهبودی از مصرف داروهایش خودداری کرد و 
اخلاق و رفتارش نیز دچار تغییرات ناگهانی شد 
به گونه ای که حتی اگر به گوشی تلفنش دست 
می زدم سر و صدای عجیبی به راه می انداخت 
و مرا در حضور دختر 14ساله ام به باد کتک 

می گرفت.
 این در حالی بود که خانواده قدرت هم در زندگی 
مشترک ما دخالت می کردند و معتقد بودند من 
نباید به گوشی همسرم سرک بکشم چرا که او 
نسبت به این موضوع حساس است یا این که 
چه نوع غذایی و به چه مقدار تهیه کنم، از جمله 
دخالت هایی بود که همچنان مرا آزار می داد 
ولی سوءظن های من زمانی شدت گرفت که 
دیگر همسرم مــدام درگیر گوشی تلفنش بود 
و بسیاری از درآمدش را برای خوش گذرانی و 
عیاشی هزینه می کــرد. احساس می کــردم او 

برخی موضوعات را از من پنهان می کند.
 به همین دلیل زمانی که وارد سرویس بهداشتی 
شد، من هم به بررسی موارد مشکوک در گوشی 
حیرت  هــای  صحنه  جا  آن  پرداختم.  تلفنش 
انگیزی را دیدم و به یقین رسیدم که قدرت به من 
خیانت می کند! او حتی این رفتارهای زشت 
و زننده را به دوستانش هم توصیه کــرده بود. 
در همین هنگام و در حالی که از شدت خشم و 
عصبانیت رنگ چهره ام تغییر کرده بود، ناگهان 
همسرم از سرویس بهداشتی بیرون آمد و با دیدن 

این صحنه مرا زیر مشت و لگد گرفت. 
در همین حال که من فریاد می زدم به من خیانت 
می کنی! او قصد خفه کردن مرا داشت و به قتل 

تهدیدم می کرد. 
دخترم که شاهد این ماجرای دلخراش بود، 
بلافاصله با پلیس 110 تماس گرفت و از سوی 
دیگر نیز اعضای خانواده ام با نگرانی خودشان 
را به منزلم رساندند و این گونه من از مرگ نجات 
یافتم و از همسرم شکایت کــردم چــرا که این 
رفتار وحشتناک چند بار دیگر تکرار شده بودو 
همسرم هر بار از رفتارش پشیمان می شد و با 
این ادعا که این گونه رفتارها غیرارادی است، از 
من عذرخواهی می کرد ولی دیگر امنیت جانی 

ندارم و ...
شایان ذکــر اســت، بررسی هــای مشاوره ای و 
روان شناختی در این پرونده با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرهنگ سیدرضا معطری )رئیس 
کلانتری قاسم آباد( به کارشناسان زبده دایره 

مددکاری اجتماعی سپرده شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  

معاون دادستان مشهد خبر داد:

ورود دادستانی به ماجرای ناهنجاری های اجتماعی و جرایم در پارک ها
سجادپور- وقوع برخی جرایم و ناهنجاری های 
اجتماعی در پــارک های خطی و فضاهای سبز 
شهری به دلیل رعایت نشدن تدابیر ایمنی و امنیتی، 

وضعیتی نگران کننده دارد.
معاون دادستان مرکز خراسان رضــوی در امور 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم روز گذشته با بیان 
این مطلب و در گفت وگویی اختصاصی با خراسان 
تصریح کرد: متاسفانه بسیاری از پارک های خطی 
و بوستان ها در مشهد به محل شکل گیری آسیب 
های اجتماعی و همچنین وقوع برخی جرایم خشن 
تبدیل شده اند به طوری که نگرانی های خاصی 
برای خانواده ها و شهروندان به وجود آمده است. 

ــزود: تحقیقات  قاضی سید هــادی شریعت یار اف
نامحسوس و بازدیدهای میدانی از این گونه مکان ها 
بیانگر اوضاع اسفباری است که به دلیل بی توجهی 
به نظرات کارشناسی و تدابیر ایمنی و امنیتی در 
هنگام احداث پارک های خطی، آیلندهای میانی 
بزرگراه ها و بوستان های شهری به اوج خود رسیده 
و موجب بروز آسیب های اجتماعی هولناکی شده 
است. این مقام ارشد قضایی مشهد با بیان این که 
توصیه ها و هشدارهایی نیز در این باره به مدیران 
شهری داده ایم، به وظیفه دادستانی برای حفظ 
حقوق عامه اشاره کرد و گفت: رعایت حقوق عامه و 
همچنین جلوگیری از وقوع جرم، دادستانی مشهد 

را بر آن داشت تا به طور قاطع و بدون اغماض به 
ماجرای ناهنجاری های اجتماعی در فضاهای سبز 
شهری ورود کند چرا که قبل از احداث پارک ها باید 
موقعیت مکانی، ملاحظات جمعیتی، رعایت نکات 
ایمنی برای نصب لوازم و وسایل بازی استاندارد و 
از همه مهم تر موارد امنیتی برای پیشگیری از وقوع 
جرم، به طور ویژه مورد توجه مدیران شهری قرار 
گیرد و آن ها در این زمینه باید از نظرات کارشناسی 
دیگر نهادها و سازمان ها استفاده کنند. قاضی 
شریعت یار به عنوان نمونه به پارک خطی در بولوار 
فرودگاه و بوستان بسیج مشهد اشاره کرد و افزود: در 
پارک خطی بولوار فرودگاه، به دلیل اتراق خانواده 

ها و شهروندان، برای استفاده از فضاهای شهری، 
مشکلات امنیتی و اجتماعی زیادی به وجود آمده 
است که بررسی ها نشان می دهد حتی به مکاتبات 
مراجع انتظامی نیز توجهی نشده است و توقف 
خودروها در حاشیه بولوار یا برخی ناهنجاری ها 
مانند حرکات نمایشی با وسایل نقلیه بروز مشکلات 
و نگرانی شهروندان را در پی دارد. معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی با اشاره به این که پارک ها 
باید محلی امن برای تفریح و شادمانی شهروندان 
باشد، نه مکانی برای ارتکاب جرم، خاطرنشان 
کرد: وقوع سرقت های متعدد و حتی قتل های 
مسلحانه، استعمال مواد مخدر و ایجاد مزاحمت 

برای شهروندان در بوستان بسیج یا آیلندهای میانی 
بزرگراه شهید بابانظر نیز از جمله نکاتی است که 
باید مدیران شهری تدابیر لازم را با همکاری مراجع 
انتظامی بیندیشند و نتیجه اقدامات را ظرف یک 
هفته به دادستانی گزارش دهند چرا که در صورت 
رفع نشدن نواقص و رعایت نکردن موارد ایمنی و 
امنیتی به ناچار دستگاه قضایی به وظیفه قانونی 

خود عمل خواهد کرد.

با دستگیری اعضای یک باند سرقت در مشهد لو رفت

ساجدی- اعضای یک باند سرقت دوچرخه در 
حالی با تلاش ماموران کلانتری نجفی مشهد 
دستگیر شدند که شگرد پیچیده ای را برای دستبرد 
به مجتمع های مسکونی و فروش اموال سرقتی 
طراحی کرده بودند. فرمانده انتظامی مشهد در 
تشریح جزئیات این پرونده سرقت به خراسان گفت: 
در پی افزایش سرقت های دوچرخه از مجتمع های 
مسکونی در مناطقی از شهر، گروهی از نیروهای 
کلانتری نجفی مشهد تحقیقات گسترده ای را در 
این باره آغاز کردند. بررسی های اولیه بیانگر آن بود 
که سارقان در پوشش مامور آب و برق زنگ یکی از 
واحدهای مجتمع مسکونی را به صدا درمی آوردند 
و بدون هیچ مشکلی وارد پارکینگ ها می شدند و با 

قیچی آهن بر به سرقت دوچرخه اقدام می کردند. 
سرهنگ حسین دهقان پور افزود: وقتی ساکنان 
برخی مجتمع ها متوجه شگرد سارقان شدند، 
موضوع حضور ماموران شرکت های مختلف آب و 
برق و گاز را جدی گرفتند و با هوشیاری به همکاری 
با نهادهای خدماتی پرداختند. مقام ارشد انتظامی 
مشهد خاطر نشان کرد: تا این که چند روز قبل یکی 
از سارقان در حالی که کوله پشتی نیز داشت با 
همین شگرد وارد یک مجتمع مسکونی در شهرک 
نجفی شد که ناگهان اهالی متوجه ماجرا شدند و در 
حالی که سارق را تعقیب می کردند با پلیس 110 
نیز تماس گرفتند. وی افزود: ماموران زمانی به محل 
رسیدند که دزد مذکور با جا گذاشتن کوله پشتی 

گریخته بود اما در بررسی مسیر فرار سارق، گوشی 
تلفن همراه وی نیز پیدا شد. تحقیقات نشان داد: 
سارق با قرار دادن قیچی آهن بری در کوله پشتی 
زنجیر دوچرخه ها را می برید و آن ها را سرقت 
می کرد این در حالی بود که در همان زمان یکی از 
همدستان سارق با گوشی تلفن وی تماس گرفت 
و ماموران انتظامی بلافاصله در پوشش فروش 
دوچرخه های سرقتی وارد عمل شدند و با فرد 
تماس گیرنده در اطراف میدان شهید کاوه قرار 
صــوری گذاشتند. وقتی مــرد 45 ساله ســوار بر 
خودروی وانت مزدا به محل قرار رسید ناگهان در 
محاصره پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. سرهنگ 
دهقان پور گفت: متهم در کلانتری اعتراف کرد: 

او فقط دوچرخه ها را به پایانه مسافربری منتقل 
می کند و سپس با بارنامه تحویل رانندگان اتوبوس 
می دهد تا در یزد به خریدار دوچرخه ها تحویل شود. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: با همکاری متهم 
45 ساله، نشانی فرد دیگری از اعضای این باند در 
منطقه قاسم آباد مشهد شناسایی شد و ماموران 
انتظامی در حالی مخفیگاه دزدان را به محاصره 
درآوردند که آنان در حال بارگیری دوچرخه های 
سرقتی به یک وانت کرایه ای بودند. وی افزود: با 
دستگیری دو متهم 43 و 37 ساله مشخص شد 
که آنان در سرقت های دوچرخه از مناطق مختلف 
مشهد نقش دارنــد. همچنین تحقیقات بیشتر 
درباره جوان 37 ساله که چند فقره سابقه کیفری 

داشت، بیانگر آن بود که وی همان سارق فراری 
تحت تعقیب پلیس است که در سرقت دوچرخه از 
مجتمع مسکونی ناکام مانده بود.   سرهنگ حسین 
دهقان پور با اشاره به اعترافات اعضای این باند 
گفت: بررسی های تخصصی ماموران با  نظارت 
و هدایت مستقیم سرگرد مهدی کسروی )رئیس 
کلانتری نجفی( نشان داد: اعضای باند در پوشش 
ماموران ادارات و سازمان های خدماتی مانند آب و 
برق و در هنگام ظهر وارد مجتمع های مسکونی می 
شوند و پس از سرقت دوچرخه ها، برای آنان 
فاکتور جعلی فروش درست می کنند و بعد 
هم با تهیه بارنامه های جعلی به استان های 
دیگر کشور می فرستند.  رئیس پلیس مشهد 
گفت: اعضای باند روزی چند دوچرخه را با 
همین شگرد در مناطق نجفی، وکیل آباد، 
هاشمیه، رضویه و... سرقت می کردند و آنان 
را با قیمت بسیار پایینی به خریداران اموال 
سرقتی می فروختند به طوری که بلافاصله 
بعد از ارسال تصویر بارنامه از طریق فضای 
مجازی، پول ها به حساب بانکی دزدان واریز 
می شد و سپس مالخران نیز دوچرخه ها را 
در سایت های دیــوار و شیپور به فروش می 
رساندند که تحقیقات در این باره همچنان 

ادامه دارد.
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عامل دستبرد  به 60 خودرو   با  شلیک بیش از 30  گلوله  دستگیر شد

گریـز جنـون آمیــز!

ــرار از چنگ  ــرای ف سجادپور- ســارقــی کــه ب
قانون، شیوه ای جنون آمیز در پیش گرفته و 
از میان شلیک هــای بیش از 30 گلوله جان 
سالم به در برده بود در حالی دستگیر شد که 
راز 60 فقره از سرقت هــای خــودرو و امــوال 
داخــل آن ها را در مشهد فاش کــرد. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی با بیان این 
خبر به خراسان گفت: در پی برخی گزارش های 
شهروندان و تشکیل پرونده های متعدد سرقت 
محتویات و قطعات خودرو، گروهی از نیروهای 
تجسس کلانتری شفای مشهد به بررسی دقیق 
ماجرای سرقت های مذکور پرداختند و با تجزیه 
و تحلیل های علمی و کارشناسی به نتایجی 
رسیدند که نشان می داد سارقان در ساعات 
اولیه بامداد دست به ارتکاب جرم می زنند. 

بنابراین آن ها با تقویت گشت های محسوس و 
نامحسوس، تحقیقات ویژه ای را زیرنظر سرگرد 
علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( آغاز کردند. 
سردار سرتیپ دوم ابراهیم قربان زاده افزود: 
حــدود ساعت 3 بامداد بیست و هفتم مرداد 
بود که نیروهای گشت، هنگام انجام وظیفه در 
حوزه استحفاظی به یک دستگاه پراید مشکی 
مشکوک شدند که به صورت دوبله کنار خودروی 

دیگری توقف کرده بود.
وی گفت: استعلام شماره پلاک خودرو مشخص 
کرد که پراید مذکور از بولوار بعثت سرقت شده 
است و در سیستم پلیس دارای سابقه سرقت 
است بنابراین بلافاصله نیروهای گشت وارد 
عمل شدند اما راننده پراید با دیدن ماموران 
پــدال گــاز را فشرد و به طــرز جنون آمیزی در 

ــلاف  ــ ــت خـ ــ ــهـ ــ جـ
حــرکــت خــودروهــا 
ــرف شهرک  بــه طـ
پردیس تغییر مسیر 
داد. این مقام ارشد 
خراسان  انتظامی 
رضــوی تصریح کــرد: اخطارها و شلیک های 
هوایی پلیس هیچ تاثیری در رفتارهای خطرناک 
راننده پراید نداشت و او همچنان با سرعتی 
سرسام آور در خیابان های شهر ویراژ می داد تا 
از چنگ قانون بگریزد. در این هنگام ماموران 
گشت برای جلوگیری از وقوع حوادث جبران 
ناپذیر، از نیروهای گشت دیگر کلانتری ها 
کمک خواستند تا طرح مهار را در منطقه اجرا 
کنند با این حال گریز جنون آمیز متهم به سرقت، 
چـــاره ای جز شلیک به ســوی خــودرو را برای 
ماموران باقی نگذاشت به همین دلیل آن ها 
لاستیک های خودرو را هدف گرفتند و تعداد 
زیادی گلوله در مسیرهای فرار شلیک کردند. 
با آن که لاستیک هــای پراید پنچر شــده بود 

ولی باز هم در حالی راننده به طرف چهارراه 
بولوار موسوی قوچانی گریخت که گشت های 
موتورسوار نیز از اطراف به سمت خودرو شلیک 
می کردند تا این که عملیات تعقیب و گریز به 
طرف چهارراه عبدالمطلب و بولوار شهید هنرور 
کشیده شد. سردار قربان زاده با اشاره به فرار 
سرنشین خودرو در یکی از کوچه های بولوار 
شهید هنرور خاطرنشان کرد: عملیات همچنان 
ادامــه یافت تا این که در یکی از خیابان های 
خلوت، زمانی که تعداد شلیک گلوله ها بیشتر 
شده بود، ناگهان راننده پراید، خــودرو را رها 
کرد و با پای پیاده به فرار ادامه داد اما نیروهای 
انتظامی در اقدامی هماهنگ و با استفاده از 
فنون دفــاع شخصی، این جــوان سابقه دار را 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضــوی گفت: در 
بازرسی بدنی از متهم که هادی نام دارد یک 
قبضه کــارد، مقداری مواد مخدر صنعتی، دو 
سوئیچ خودرو و تعدادی قرص متادون کشف 
شد و سپس در دایــره تجسس مــورد بازجویی 

ــرار گرفت. ســردار ابراهیم  هــای تخصصی ق
قربان زاده گفت: متهم که 7 سابقه سرقت در 
کارنامه سیاه خود دارد و 3 ماه قبل از زندان 
آزاد شده است در اعترافات خود به سرقت 19 
دستگاه خودرو از منطقه احمدآباد اشاره کرد و 
مدعی شد با استفاده از خودروهای سرقتی به 
دستبرد اموال و محتویات دیگر خودروها اقدام 
می کند و تاکنون به اموال حدود 40 خودروی 
دیگر دستبرد زده است. به گزارش اختصاصی 
خراسان، تحقیقات بیشتر به سرپرستی سروان 
حسن آریایی )رئیس دایــره تجسس کلانتری 
شفا( دربــاره جرایم احتمالی دیگر این سارق 
جوان در حالی ادامه دارد که سارق مذکور هویت 
همدست خود را نیز لو داد و گفت: به ساختمان 
های در حال احــداث هم دستبرد زده است و 
لوازم سرقتی را به خریداران ضایعات در منطقه 
اسماعیل آباد مشهد می فروشد. این گزارش 
حاکی است، بررسی های تخصصی پلیس با 
صدور دستورات ویژه قضایی برای دستگیری 

همدست فراری متهم ادامه دارد.

شگرد پیچیده دزدان دوچرخه؛ از سرقت تا فروش!
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تصویر  پراید سرقتی


